Заведующему МДОУ Детский сад № 108  Шиловой Е.А.

от родителей (законных представителей)
Мать:
________________________________________________
                        фамилия, имя, отчество матери

Телефон:________________________________________
Адрес эл.почты:__________________________________
Отец:
________________________________________________
                        фамилия, имя, отчество отца

Телефон:________________________________________
Адрес эл.почты:__________________________________

Заявление
о приеме ребенка в дошкольную образовательную организацию на обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

	В соответствии с п. 2 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года N 236, прошу зачислить моего сына (или: мою дочь, опекаемого(ую)мною)  _____________________________________________________________________________________
				(Ф.И.О. ребенка)
"_____"______________ _____________ года рождения

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________________

На обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
_____________________________________________________________________________________

	С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]«___» ____________________20______г. _________________ (подпись)

Я, _________________________________________________________________________________	,
 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
даю свое согласие на хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27,07,2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
______________	/_________________________________________
                   подпись	расшифровка подписи

"___"__________ ____ г.				 Заявитель:

						_______________/_______________
							(Ф.И.О.)            (подпись)